

Schválený:

Vyvesený: 13.1.2014

Účinnosť:

Zvesený:

Strana č. 1

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	klasifikácie		investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	Skutočné plnenie		2014		Návrh rozpočtu (v eurách)		
		funkčnej	ekonom.			2012	2013	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2015	2016	2017
111	1. 1.	01116	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ			50,-	50,-	50,-	50,-	
41	1. 1.	01116	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ			37 100,-	37 100,-	37 100,-	37 100,-	
		01116	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ			37 150,-	37 150,-	37 150,-	37 150,-	
41	1. 1.	01116	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV			5 380,-	5 380,-	5 380,-	5 380,-	
		01116	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV			5 380,-	5 380,-	5 380,-	5 380,-	
41	1. 1.	01116	625001		Na nemocenske poistenie			930,-	930,-	930,-	930,-	
41	1. 1.	01116	625002		Na starobne poistenie			7 420,-	7 420,-	7 420,-	7 420,-	
41	1. 1.	01116	625003		Na urazove poistenie			335,-	335,-	335,-	335,-	
41	1. 1.	01116	625004		Na invalidné poistenie			1 350,-	1 350,-	1 350,-	1 350,-	
41	1. 1.	01116	625005		Na poistenie v nezamestnanosti			500,-	500,-	500,-	500,-	
41	1. 1.	01116	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar			1 960,-	1 960,-	1 960,-	1 960,-	
		01116	625		POISTNE DO SOCIALNEJ POISTOVNE			12 495,-	12 495,-	12 495,-	12 495,-	
41	1. 1.	01116	627		PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH PO			1 900,-	1 900,-	1 900,-	1 900,-	
		01116	627		PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH P			1 900,-	1 900,-	1 900,-	1 900,-	
41	1. 1.	01116	631001		Cestovné náhrady tuzemské			3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	
		01116	631		CESTOVNE NAHRADY			3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	
41	1. 1.	01116	632001		Energie			4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	
41	1. 1.	01116	632003		Telekomunikacne sluzby			2 338,-	2 338,-	2 338,-	2 338,-	
41	1. 1.	01116	632004		Komunikačná infraštruktúra			26 000,-	26 000,-	26 000,-	26 000,-	
		01116	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE			32 338,-	32 338,-	32 338,-	32 338,-	
41	1. 1.	01116	633002		Vypoctova technika			1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
111	1. 1.	01116	633006		Vseobecny material			160,-	160,-	160,-	160,-	
41	1. 1.	01116	633006		Vseobecny material			8 300,-	8 300,-	8 300,-	8 300,-	
41	1. 1.	01116	633009		Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a			150,-	150,-	150,-	150,-	
41	1. 1.	01116	633016		Reprezentacne			1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
		01116	633		MATERIAL			10 610,-	10 610,-	10 610,-	10 610,-	
41	1. 1.	01116	635002		Vypoctovej techniky			500,-	500,-	500,-	500,-	
41	1. 1.	01116	635004		Prevadzkových strojov,pristrojov,zariade			300,-	300,-	300,-	300,-	
		01116	635		RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA			800,-	800,-	800,-	800,-	
41	1. 4.	01116	637003		Propagacia, reklama a inzercia			100,-	100,-	100,-	100,-	
41	1. 1.	01116	637004		Vseobecne sluzby			2 800,-	2 800,-	2 800,-	2 800,-	
41	1. 1.	01116	637005		Specialne sluzby			1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-	
41	1. 1.	01116	637012		Poplatky a odvody			10,-	10,-	10,-	10,-	
41	1. 1.	01116	637015		Poistne			1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-	
41	1. 1.	01116	637016		Pridel do socialneho fondu			170,-	170,-	170,-	170,-	
41	1. 1.	01116	637026		Odmeny a prispevky			2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	
41	1. 1.	01116	637027		Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac			1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	
		01116	637		SLUZBY			8 780,-	8 780,-	8 780,-	8 780,-	
41	1. 3.	01116	642006		Na clencke prispevky			200,-	200,-	200,-	200,-	
		01116	642		BEZNE TRANSFERY JEDNOTLIV.,NEZISKOV.PRAV			200,-	200,-	200,-	200,-	

Schválený:

Vyvesený: 13.1.2014

Účinnosť:

Zvesený:

Strana č. 2

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa				Skutočné plnenie		2014		Návrh rozpočtu (v eurách)		
		klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis economickej klasifikácie	2012	2013	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2015	2016	2017
		01116 Obce						112 653,-	112 653,-	112 653,-	112 653,-	
41	1. 1.	0112	637012		Poplatky a odvody			1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
		0112	637		SLUZBY			1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
		0112 FINANCA A ROZPOCTOVA OBLAST						1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
111	3. 5.	0220	637027	693	Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac			65,-	65,-	65,-	65,-	
		0220	637		SLUZBY			65,-	65,-	65,-	65,-	
		0220 CIVILNA OCHRANA						65,-	65,-	65,-	65,-	
41	3. 3.	0451	633006		Vseobecny material			50,-	50,-	50,-	50,-	
		0451	633		MATERIAL			50,-	50,-	50,-	50,-	
41	3. 3.	0451	634003		Poistenie			17,-	17,-	17,-	17,-	
		0451	634		DOPRAVNE			17,-	17,-	17,-	17,-	
		0451 CESTNA DOPRAVA						67,-	67,-	67,-	67,-	
41	3. 1.	0510	633006		Vseobecny material			500,-	500,-	500,-	500,-	
		0510	633		MATERIAL			500,-	500,-	500,-	500,-	
41	3. 1.	0510	637004		Vseobecne sluzby			2 487,-	2 487,-	2 487,-	2 487,-	
		0510	637		SLUZBY			2 487,-	2 487,-	2 487,-	2 487,-	
		0510 NAKLADANIE S ODPADMI						2 987,-	2 987,-	2 987,-	2 987,-	
41	3. 6.	0520	632002		Vodne, stocne			7 500,-	7 500,-	8 500,-	8 500,-	
		0520	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE			7 500,-	7 500,-	8 500,-	8 500,-	
		0520 NAKLADANIE S ODPADOVYMI VODAMI						7 500,-	7 500,-	8 500,-	8 500,-	
41	3. 4.	0540	633006		Vseobecny material			1 600,-	1 600,-	1 600,-	1 600,-	
41	3. 4.	0540	633015		Paliva ako zdroj energie			1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-	
		0540	633		MATERIAL			2 700,-	2 700,-	2 700,-	2 700,-	
41	3. 4.	0540	635004		Prevadzkovych strojov,pristrojov,zariade			700,-	700,-	700,-	700,-	
		0540	635		RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA			700,-	700,-	700,-	700,-	
41	3. 4.	0540	637004		Vseobecne sluzby			350,-	350,-	350,-	350,-	
		0540	637		SLUZBY			350,-	350,-	350,-	350,-	
		0540 OCHRANA PRIRODY A KRAJINY						3 750,-	3 750,-	3 750,-	3 750,-	
41	3. 6.	0630	632002		Vodne, stocne			500,-	500,-	500,-	500,-	
		0630	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE			500,-	500,-	500,-	500,-	
		0630 ZASOBOVANIE VODOU						500,-	500,-	500,-	500,-	
41	3. 2.	0640	632001		Energie			2 100,-	2 100,-	2 100,-	2 100,-	
		0640	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE			2 100,-	2 100,-	2 100,-	2 100,-	
41	3. 2.	0640	633006		Vseobecny material			50,-	50,-	50,-	50,-	
		0640	633		MATERIAL			50,-	50,-	50,-	50,-	

Schválený:

Vyvesený: 13.1.2014

Účinnosť:

Zvesený:

Strana č. 3

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa				Skutočné plnenie		2014		Návrh rozpočtu (v eurách)		
		klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2012	2013	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2015	2016	2017
41	3. 2.	0640	635004		Prevádzkových strojov,pristrojov,zariade			2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	
		0640	635		RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA			2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	
		0640			VEREJNE OSVETLENIE			4 150,-	4 150,-	4 150,-	4 150,-	
41	5. 4.	0810	631001		Cestovné náhrady tuzemské			60,-	60,-	60,-	60,-	
		0810	631		CESTOVNE NAHRADY			60,-	60,-	60,-	60,-	
41	5. 4.	0810	632003		Postove a telekomunikacne sluzby			10,-	10,-	10,-	10,-	
		0810	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE			10,-	10,-	10,-	10,-	
41	5. 4.	0810	633006		Vseobecny material			270,-	270,-	270,-	270,-	
41	5. 4.	0810	633015		Paliva ako zdroj energie			150,-	150,-	150,-	150,-	
41	5. 4.	0810	633016		Reprezentacne			250,-	250,-	250,-	250,-	
		0810	633		MATERIAL			670,-	670,-	670,-	670,-	
41	5. 4.	0810	636001		Budov, priestorov a objektov			75,-	75,-	75,-	75,-	
		0810	636		NAJOMNE ZA NAJOM			75,-	75,-	75,-	75,-	
41	5. 4.	0810	637004		Vseobecne sluzby			155,-	155,-	155,-	155,-	
41	5. 4.	0810	637012		Poplatky a odvody			360,-	360,-	360,-	360,-	
41	5. 4.	0810	637027		Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac			600,-	600,-	600,-	600,-	
		0810	637		SLUZBY			1 115,-	1 115,-	1 115,-	1 115,-	
41		0810	642001		Obcianskym zdruzeniam a nadaciam			570,-	570,-	570,-	570,-	
		0810	642		BEZNE TRANSFERY JEDNOTLIV.,NEZISKOV.PRAV			570,-	570,-	570,-	570,-	
		0810			REKREACNE A SPORTOVE SLUZBY			2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	
41	5. 1.	0820	632001		Energie			3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-	
		0820	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE			3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-	
41	5. 1.	0820	633001		Interierove vybavenie			500,-	500,-	500,-	500,-	
41	5. 1.	0820	633006		Vseobecny material			300,-	300,-	300,-	300,-	
		0820	633		MATERIAL			800,-	800,-	800,-	800,-	
41	5. 1.	0820	635004		Prevádzkových strojov,pristrojov,zariade			200,-	200,-	200,-	200,-	
		0820	635		RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA			200,-	200,-	200,-	200,-	
41	5. 2.	0820	637002		Konkurzy a sutaze			2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	
41	5. 1.	0820	637004		Vseobecne sluzby			250,-	250,-	250,-	250,-	
		0820	637		SLUZBY			2 750,-	2 750,-	2 750,-	2 750,-	
41	1. 4.	0820	642002		Nezisk.org.,ktore poskyt.vseobecne prosp			1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
		0820	642		BEZNE TRANSFERY JEDNOTLIV.,NEZISKOV.PRAV			1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
		0820			KULTURNE SLUZBY			8 250,-	8 250,-	8 250,-	8 250,-	
41	5. 3.	08205	633009		Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a			200,-	200,-	200,-	200,-	
		08205	633		MATERIAL			200,-	200,-	200,-	200,-	
41	5. 3.	08205	637027		Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac			220,-	220,-	220,-	220,-	
		08205	637		SLUZBY			220,-	220,-	220,-	220,-	

Schválený:

Vyvesený: 13.1.2014

Účinnosť:

Zvesený:

Strana č. 4

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa				Skutočné plnenie		2014		Návrh rozpočtu (v eurách)		
		klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis economickej klasifikácie	2012	2013	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2015	2016	2017
		08205 Kniznice						420,-	420,-	420,-	420,-	
41		0840	632001		Energie			250,-	250,-	250,-	250,-	
		0840	632	ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE				250,-	250,-	250,-	250,-	
41	2. 2.	0840	633006		Vseobecny material			50,-	50,-	50,-	50,-	
		0840	633	MATERIAL				50,-	50,-	50,-	50,-	
41	2. 2.	0840	635006		Budov, priestorov a objektov			300,-	300,-	300,-	300,-	
		0840	635	RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA				300,-	300,-	300,-	300,-	
		0840	NABOZENSKE A INE SPOLOCENSKE SLUZBY					600,-	600,-	600,-	600,-	
41	4. 1.	09111	611		TARIF,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ			18 000,-	18 000,-	18 000,-	18 000,-	
		09111	611	TARIF,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ				18 000,-	18 000,-	18 000,-	18 000,-	
41	4. 1.	09111	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV			1 800,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-	
		09111	621	POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV				1 800,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-	
41	4. 1.	09111	625001		Na nemocenske poistenie			300,-	300,-	300,-	300,-	
41	4. 1.	09111	625002		Na starobne poistenie			2 520,-	2 520,-	2 520,-	2 520,-	
41	4. 1.	09111	625003		Na urazove poistenie			160,-	160,-	160,-	160,-	
41	4. 1.	09111	625004		Na invalidné poistenie			600,-	600,-	600,-	600,-	
41	4. 1.	09111	625005		Na poistenie v nezamestnanosti			200,-	200,-	200,-	200,-	
41	4. 1.	09111	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar			930,-	930,-	930,-	930,-	
		09111	625	POISTNE DO SOCIALNEJ POISTOVNE				4 710,-	4 710,-	4 710,-	4 710,-	
41	4. 1.	09111	627		PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH PO			420,-	420,-	420,-	420,-	
		09111	627	PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH P				420,-	420,-	420,-	420,-	
41	4. 1.	09111	632001		Energie			5 285,-	5 285,-	5 285,-	5 285,-	
41	4. 1.	09111	632002		Vodne, stocne			200,-	200,-	200,-	200,-	
41	4. 1.	09111	632003		Postove a telekomunikacne sluzby			50,-	50,-	50,-	50,-	
		09111	632	ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE				5 535,-	5 535,-	5 535,-	5 535,-	
111	4. 1.	09111	633006	693	Vseobecny material			500,-	500,-	500,-	500,-	
41	4. 1.	09111	633006		Vseobecny material			200,-	200,-	200,-	200,-	
41	4. 1.	09111	633009		Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a			20,-	20,-	20,-	20,-	
		09111	633	MATERIAL				720,-	720,-	720,-	720,-	
41	4. 1.	09111	635006		Budov, priestorov a objektov			1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
		09111	635	RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA				1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
41		09111	637004		Vseobecne sluzby			100,-	100,-	100,-	100,-	
41	4. 1.	09111	637015		Poistne			190,-	190,-	190,-	190,-	
41	4. 1.	09111	637016		Pridel do socialneho fondu			150,-	150,-	150,-	150,-	
41	4. 1.	09111	637027		Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac			100,-	100,-	100,-	100,-	
		09111	637	SLUZBY				540,-	540,-	540,-	540,-	
		09111	Predskolska vychova s bežnou starostlivosťou					32 725,-	32 725,-	32 725,-	32 725,-	
41	1. 1.	0950	637001		Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe			700,-	700,-	700,-	700,-	

Schválený:

Vyvesený: 13.1.2014

Účinnosť:

Zvesený:

Strana č. 5

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2014		Návrh rozpočtu (v eurách)			
		klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis economickej klasifikácie	2012	2013	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2015	2016	2017
		0950	637		SLUŽBY			700,-	700,-	700,-	700,-	
		0950	NEDEFINOVATELNE VZDELAVANIE					700,-	700,-	700,-	700,-	
41	4. 2.	09601	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ			5 520,-	5 520,-	5 520,-	5 520,-	
		09601	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ			5 520,-	5 520,-	5 520,-	5 520,-	
41	4. 2.	09601	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV			855,-	855,-	855,-	855,-	
		09601	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV			855,-	855,-	855,-	855,-	
41	4. 2.	09601	625001		Na nemocenske poistenie			170,-	170,-	170,-	170,-	
41	4. 2.	09601	625002		Na starobne poistenie			1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-	
41	4. 2.	09601	625003		Na urazove poistenie			48,-	48,-	48,-	48,-	
41		09601	625004		Na invalidné poistenie			100,-	100,-	100,-	100,-	
41		09601	625005		Na poistenie v nezamestnanosti			40,-	40,-	40,-	40,-	
41	4. 2.	09601	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar			290,-	290,-	290,-	290,-	
		09601	625		POISTNE DO SOCIALNEJ POISTOVNE			1 748,-	1 748,-	1 748,-	1 748,-	
41	4. 2.	09601	631001		Cestovné náhrady tuzemské			20,-	20,-	20,-	20,-	
		09601	631		CESTOVNE NAHRADY			20,-	20,-	20,-	20,-	
41	4. 2.	09601	633001		Interierove vybavenie			100,-	100,-	100,-	100,-	
41	4. 2.	09601	633004		Prevadzkové stroje,pristroje,zariadenia,			100,-	100,-	100,-	100,-	
41	4. 2.	09601	633006		Vseobecny material			100,-	100,-	100,-	100,-	
		09601	633		MATERIAL			300,-	300,-	300,-	300,-	
41	4. 2.	09601	635004		Prevadzkovych strojov,pristrojov,zariade			50,-	50,-	50,-	50,-	
		09601	635		RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA			50,-	50,-	50,-	50,-	
41	4. 2.	09601	637016		Pridel do socialneho fondu			50,-	50,-	50,-	50,-	
		09601	637		SLUŽBY			50,-	50,-	50,-	50,-	
		09601	Skolske stravovanie v predškols.zariad. a základný					8 543,-	8 543,-	8 543,-	8 543,-	
111	2. 3.	1040	642026	693	Na davku v hmotnej núdzi a príspevok k d			270,-	270,-	270,-	270,-	
		1040	642		BEZNE TRANSFERY JEDNOTLIV.,NEZISKOV.PRAV			270,-	270,-	270,-	270,-	
		1040	RODINA A DETI					270,-	270,-	270,-	270,-	
		1 Časť I. Bežný rozpočet							186 680,-	186 680,-	187 680,-	187 680,-
46		0840	717002		Rekonstrukcie a modernizacie			5 000,-	5 000,-			
		0840	717		REALIZACIA STAVIEB A ICH TECHNICKEHO ZHO			5 000,-	5 000,-			
		0840	NABOZENSKÉ A INE SPOLOCENSKÉ SLUŽBY					5 000,-	5 000,-			
71		09111	716		PRIPRAVNA A PROJEKTOVA DOKUMENTACIA			4 500,-	4 500,-			
		09111	716		PRIPRAVNA A PROJEKTOVA DOKUMENTACIA			4 500,-	4 500,-			
71		09111	717002		Rekonstrukcie a modernizacie			10 689,-	10 689,-			
		09111	717		REALIZACIA STAVIEB A ICH TECHNICKEHO ZHO			10 689,-	10 689,-			
		09111	Predskolska vychova s bežnou starostlivosťou					15 189,-	15 189,-			

Schválený:

Vyvesený: 13.1.2014

Účinnosť:

Zvesený:

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2014		Návrh rozpočtu (v eurách)			
		funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2012	2013	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2015	2016	2017
		2 Časť I. Kapitálový rozpočet					20 189,-	20 189,-				
		CELKOM VÝDAVKY					206 869,-	206 869,-	187 680,-	187 680,-		